Com a mínim cal acreditar 2 treballs per un import del 50% de l’anualitat mitja 
del contracte expressats en euros o alternativament caldrà acreditar la gestió de 
les següents pòlisses amb unes primes mínimes següents: 

Pòlissa de responsabilitat civil: setze mil quatre-cents euros 
(16.400,00€). 
Pòlissa de responsabilitat civil per a Administradors i Directius: cinc mil 
euros sis-cents (5.600,00€) 
Pòlissa Patrimonial: cinc mil sis-cent euros (5.600,00€). 
Pòlissa d’accidents pels alumnes: dinou mil sis-cents euros 
(19.600,00€) 
Pòlissa d’accidents dels treballadors/es de la FUdGIF: dos mil euros 
(2.000,00€). 

b) Tenir un equip de treball destinat a l’execució del contracte. La dedicació i 
equip mínim destinats al servei de mediació, un cop formalitzat el contracte,